
Okresní soud v Lounech

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

V Praze 14.8.2021

na základě zákona č. 106/1999 Sb. žádám o sdělení spisových značek řízení, která byla u zdejšího soudu
zahájena (skončená i aktuálně běžící) a to za období od 1.1.2014 do dnešního dne

1) podle § 13 (pokuta za prodlení s nepeněžitým plněním) zákona č. 67/2013 Sb., kterým se upravují
některé otázky související s poskytováním plnění spojených s užíváním bytů a nebytových prostorů v
domě s byty (zákon o službách)

2) podle § 82 – 83 (o ochranu osobnosti) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

3) podle § 213 (žaloba o náhradu škody způsobené korporaci jejím členem, resp. členem jejího
orgánu, tzv. reflexní škoda) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

4) podle § 251 (vysvětlení záležitostí spolku, právo člena spolku na informace) zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník

5) podle § 254 odst. 3 (právo nahlédnout do zápisu ze zasedání členské schůze spolku) zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník

6) podle § 1179 (právo vlastníka jednotky seznámit se s hospodařením SVJ, nahlížet do smluv,
účetních knih a dokladů) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

7) podle § 10 (o uveřejnění odpovědi) zákona č. 46/2000 Sb. o právech a povinnostech při vydávání
periodického tisku a o změně některých dalších zákonů (tiskový zákon)

8) usnesení o nařízení předběžného opatření na zdržení se výroků nebo tvrzení, šíření informací, nebo
zdržení se šíření výtisků periodického tisku (tj. předběžná opatření v rámci žalob o ochranu osobnosti)

9) usnesení o nařízení předběžného opatření na zdržení se prokury (prokuristy)

10) usnesení o nařízení předběžného opatření na zdržení se právních jednání (zdržení se zastupování) za
spolek, obchodní společnost nebo družstvo

Postačí mi prostý seznam spisových značek, stav řízení si již ověřím sám v Infosoudu.

Jsem si vědom, že možnosti vyhledávání v informačním systému soudu jsou omezené, proto se nebudu
zlobit, pokud všechny informace nedohledáte a budu rád i za to, co najdete.



Informace prosím zašlete dle vašeho uvážení do mé datové schránky IDDS: , nebo na mou
emailovou adresu , nebo poštou na níže uvedenou adresu bydliště.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S úctou

L  G

narozen: 
bytem:
telefon: 
e-mail:
ID datové schránky:



OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny

—————————————————————————————————————
tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631 (trestní odd. 415 654 632), IDDS: kmpabp2

e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 126/2021

L  G
VYŘIZUJE: Mgr. Vincík

DNE: 30. 8. 2021

VĚC: žádost o informaci

Ve věci Vaší žádosti o informace doručené soudu dne 16. 8. 2021 Vám v pořadí Vašich otázek
zasíláme odpovědi na Vaše dotazy.

1. nepodařilo se dohledat žádné řízení
2. 7 C 129/2015, 5 C 60/2017, 12 C 198/2017, 10 C 52/2018, 11 C 134/2018, 13 C 211/2018, 5
C 147/2019, 12 C 29/2019, 7 C 14/2020, 11 C 33/2020
3. nepodařilo se dohledat žádné řízení
4. 9 C 75/2020
5. 1 C 138/2019
6. 12 C 149/2020
7. nepodařilo se dohledat žádné řízení
8. nepodařilo se dohledat žádné usnesení o nařízení předběžného opatření
9. nepodařilo se dohledat žádné usnesení o nařízení předběžného opatření
10. nepodařilo se dohledat žádné usnesení o nařízení předběžného opatření

S pozdravem

Mgr. David Vincík
asistent soudce

za správnost : A.Patkoló

mailto:podatelna#osoud.lou.justice.cz



